



**INITIATIVTAKERE:** Lars Aga og Joakim Sorå startet i fjor opp amatørligaen som samler rundt 200 fotballspillere og ni lag.



**TØFFE DUELLER:** SK Oddas Jarle Øvsthus måtte gi tapt i duell med Solnust Stein Tommy Vørberg.

# Fotballigaen som samlet Hardanger

En gang i måneden reiser over hundre amatør-fotballspillere rundt i Hardanger for å spille kamper.

**REGNDRÅPENE BLIR** merkbart mindre i takt med at skylaget over Jondal blir tynnere. Til lyden av brekende sauer og duften av nyslått gras høres også tung pust og jubel i det fjerne. Fonna har tatt ledelsen over hjemmelaget Jondal.

Vi befinner oss på det som på folkemunde bare blir kalt «fotballbanen». Det er nemlig ikke en skikkelig stadion i den forstand, men for bygda er kunstgressbanen mye brukt selv om IL Jondal ikke har et eget fotballag i divisjonssystemet. For et par år siden ble den gamle grusbanen fjernet - og en storstilt dugnad, sammen med kommunal støtte, sørget for at en flott ny fotballbane stod klar. Fotballgruppa i idrettslaget kunne jubel.

**- DET** er folk i alle aldre som spiller fotball her nesten hver eneste dag. Om sommeren kommer det også en del turister, sier Steffen Jensen. Han kommer fra Jondal og er en av 24 aktive fotballgruppa til Jondal IL som har treningshver torsdag. Først i fjor begynte laget å spille kamper da de meldte seg på amatørligaen som bærer navnet Terje Storhaug-ligaen. I år er det andre sesong av den etter hvert så populære serien. Ni lag fra både Ullensvang vest og øst, Odda, Tyssedal, Røldal, Skane og Skotamyrna er påmeldt. Denne uka ble det arrangert kampdag i Jondal med ni lag og godt over 100 spillere. Lagene har bakgrunn i både bedrifter, venne- og nabolag.

- Det er fantastisk det arrangørene har

fått til, mener Jensen og legger til at for jondalene er veien kort både til Odda og Tyssedal. Og med egen kampdag i Jondal blir det selvsagt litt ekstra liv og røre i bygda.

**INNE I** kiosken like ved fotballbanen treffer vi Sara Borgen og Andrea Hagen. De to unge jentene fra Jondal har på kort varsel stilt opp for å servere sultne amatør-fotballspillere vaffer og kaffe.

- Det har gått med kjempemasse vaffer, så nå må vi «fyre opp» mer, sier Andrea og blander sammen nye poser med vaffelrøre mens Sara rutineret måler opp nye skjæer med kaffe.

Ute på banen er det blodig alvor. Røldal har hatt en god start på årets sesong og er i førerforan mot Fonna. I det som ligner an til seier har Jarle Sandal storstilt og står bak hele fire av målene. På den andre banen, like ved siden av, er det også målfest. SK Odda styrer kampen mot Skare og Ronnie Kvile er dagens store spiller med fem nettkjenninger. Etter knapt sutt trener Røldal og Tizir på topp med ni poeng på tre kamper. Fredrik Andersson (Tizir) har så langt scoret hele ni mål i årets serie.

De to har fått med seg at de ulike byg-

dene i Indre Hardanger plutselig har blitt nærmere knyttet til hverandre etter oppstarten av ligaen. Også antall påmeldte spillere er god.

- Den første sesongen var over all forventning. Det var 170 påmeldte spillere. Det ga oss motivasjon til å fortsette med en ny sesong, sier Sorå og skrur av de mange dommerne som stiller opp under serien som har én vårsesong og én høstsesong.

I år er rundt 200 spillere med. Sesongen avsluttes med høytidelig bankett på høsten hvor serievinner og toppscorer blir endelig kåret. Allerede i starten av juni er neste kampdag. Da skal kampene spilles i Tyssedal.

EIVIND DAHLE SJÅSTAD  
eivind@hardanger-folkeblad.no

## FAKTA

- Terje Storhaug-ligaen ble startet opp 14. februar 2014. Klesbutikken i Odda er hovedsponsor.
- Ligaen spilles på fem ulike kamper, der lagene spiller en kamp mot hvert lag i løpet av sesongen. Det settes opp en tabell der det deles ut poeng som i vanlig fotball. Ved sesongens slutt kåres vinnerlaget, toppscorer og årets spiller, samt at det avholdes bankett.
- Et lag må ha minimum 11 påmeldte spillere for å få stille lag i ligaen som spilles som 7er-fotball.
- Kamper går over 2 x 20 min. Pausen er på fem minutter.
- Ligaen spilles på Skotamyrna (Aga), Tyssedal stadion (Tyssedal), fotballbanen i Jondal og Odda stadion.
- Lagene kan benytte ubegrenset antall innbyttere per kamp, og samme spiller kan komme inn på banen flere ganger.



**RAMME ALVOR:** Det er alvor når de mange amatør-lagene fra Indre Hardanger møtes til dyst. Her er det Steffen Jensen fra Jondal som vinner en viktig duell i kampen mot Fonna. Kampen endte med top 4-1 for jondalene.



**MÅL:** SK Oddas Trond Ejlora alene mot kampen mot Skare.



**MYE LIV:** På fotballbanen i Jondal var det mye liv under årets andre kampdag i amatør-ligaen.



**KIOSK-JENTER:** Andrea Hagen og Sara Borgen sørget for at alle fikk vaffer og kaffe på fotballbanen i Jondal.